
 

 …Le migliori e più 
genuine specialità 

dolciarie dal 1969… 



 

 

 

  

Per rimanere 

costantemente aggiornato, 

visita il nostro sito web: 

pasticceriadanilo.it 

Legenda: 

: Presenza di panna  

: Presenza di alcolici  



 

LISTINO PREZZI AL TAVOLO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAFFETTERIA: 

Caffè: 2,00€ 

Caffè dec: 2,00€ 

Orzo piccolo: 2,00€ 

Orzo grande: 2,00€ 

Ginseng piccolo: 2,00€ 

Ginseng grande: 3,00€ 

Caffè + panna: 4,50€ 

Caffe shakerato: 4,50€ 

Caffè corretto: 2,50€ 

Cappuccino: 2,50€ 

Cappuccino dec: 2,80€ 

Cappuccino orzo: 2,80€ 

Cappuccino ginseng: 2,80€ 

Cappuccino di soia: 3,00€ 

Marocchino: 2,50€ 

Marocchino dec: 2,50€ 

Marocchino orzo: 2,80€ 

 

Marocchino ginseng: 2,80€ 

Caffè americano: 2,50€ 

Cioccolata calda: 4,50€ 

Cioccolata + panna: 5,00€ 

Camomilla: 2,80€ 

Punch: 4,50€ 

Irish coffee: 7,00€ 

Tè: 2,80€ 

Infusi: 3,00€ 

Latte in bicchiere: 1,80€ 

Latte macchiato: 2,80€ 

Bibita in bottiglietta: 5,00€ 

Bibita in lattina: 4,00€ 

Spremuta: 4,50€ 

Bottiglietta acqua 500ml: 2,00€ 

Bibite Lurisia:                                  
(tonica - chinotto - gassosa – 
aranciata): 5,00€ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APERITIVI: 

Crodino - San Bitter: 5,00€ 

Aperol Soda: 6,00€ 

Campari Soda: 6,00€ 

Campari Bitter: 7,00€ 

Martini: 

bianco - rosso - dry: 6,00€ 

Prosecco: 6,00€ 

Vermentino - Pigato: 6,00€ 

Spumante Brut: 6,00€ 

Spritz: 7,50€ 

Analcolico alla frutta: 7,00€ 

Alcolico alla frutta: 7,00€ 

AMARI: 

Grappa 5,00€ 

Whisky: 6,00€ 

Whisky 12 anni: 8,00€ 

Rum Havana 3: 6,00€ 

Rum Havana 7: 7,00€ 

Brandy nazionali: 4,00€ 

Port wine: 5,00€ 

Cognac: 7,00€ 

BIRRE: 

Beck's: 5,00€ 

Ichnusa: 5,00€ 

Menabrea: 5,00€ 

Ceres: 5,00€ 



 

DRINK: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angel face:                                                                                                
dry gin, apricot, brandy, calvados              

Alexander:                                                                                     
cognac, crema cacao e panna                   

Bacardi coktail:                                                                               
succo di limone, rum, granatina                 

Claridge:                                                                                            
dry gin, vermouth dry, apricot brandy, Cointreau 

Czarina:                                                                                   
vodka, vermouth dry, apricot brandy, angostura                  

Grasshoper:                                                                            
menta verde, crema cacao bianca, crema di latte fresca      

Martini dry:                                                                             
gin e vermouth dry                                                                 

Manhattan:                                                                             
whisky, vermouth rosso, angostura, ciliegina             

Negroni:                                                                                     
vermouth rosso, bitter e dry gin             

whisky sour:                                                                            
whisky , limone, arancia, ciliegina  

gin and tonic:                                                                              
dry gin e acqua tonica  

platers:                                                                                   
rum Giamaica, succo d’arancia, succo di limone 

 

 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

7,50€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

8,50€ 

8,00€ 



 

 

 

 

Stinger:                                                                                   
brandy, crema di menta bianca 

White lady:                                                                              
dry gin, Cointreau, succo di limone 

Roger:                                                                         
succo di pesca, succo d’arancia, gin, succo di limone 

Aperitivo maison:                                                                  
alla frutta. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                                
vermouth dry, bitter Campari, apricot brandy                         

Brut cocktail:                                                                           
brut, crème de Cassis 

Bora bora:                                                                    
rum, Cointreau, pompelmo, ananas, granatina,    
lampone e ciliegina 

Screwdriver:                                                                                           
vodka, arancia 

Caipirinha:                                                                                   
cachaça, lime, zucchero di canna 

Caipirinha alla fragola:                                                        
vodka, lime, succo di fragole, zucchero e fragole 

8,00€ 

8,00€ 

8,50€ 

7,50€ 

8,00€ 

8,00€ 

9,00€ 

8,50€ 

8,00€ 

8,00€ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


